

Paikalla

Heikki Tarvainen, Matti Anttonen, Pekka Huikuri, Miikka Kyllönen, Jouko Turunen, Anna Grönroos, Paula Rossi, Janne Räsänen

Teams

Juha Pakarinen, Toni Hevonkorpi, Ilona Pasma, Timo Kotilainen, Anssi Ylinen

1. Kokouksen avaaminen ja osallistujat

Heikki Tarvainen avasi kokouksen klo 15:05
Sihteeriksi valittiin Miikka Kyllönen

2. Edellisen kokouksen muistio

Hyväksyttiin edellisen kokouksen muistio

3. HOPA-rahaston haku Futis-Liiga ja Junioriedustus

Päätösehdotus: Päätetään jakaa 2000 eur HOPA-rahastosta avustuksina Futis-Liigan toimintamaksuihin. Kaikki saavat 100€. Kaikki hakijat saivat avustuksen.

Päätösehdotus: Päätetään jakaa 5000 eur HOPA-rahastosta avustuksina junioriedustusjoukkueen toimintamaksuihin: 10kpl 300 euron stipendiä ja 4 kpl 500 euron stipendiä. Hakuun ehto, ettei saanut stipendiä tammikuussa. Haku auki mahdollisimman nopeasti ja julkaisupäivästä 2vkoa hakuaikaa.

4. Vastuullisuus

Osana Tammelan stadionin operaattorin tarjouskilpailua olemme olleet velvoitettuja tarkentamaan vastuullisuusnäkökulmiamme urheiluseurana. Olemme työstäneet yhdessä Ilves Edustus Oy:n ja vastuullisuustöitä tekevän Olli Vakkalan kanssa seuraavan vastuullisuuslauselman seuran jalkapallotoiminnan vastuullisuudesta:

Välittäminen, Ilo, Taito, Avoimuus ja Terveet elämäntavat ohjaavat arvoina Ilveksen toimintaa. Ilves-perheemme on kiittollisen suuri ja me haluamme kaikessa toiminnassamme käyttää ääntämme vastuullisesti. Haluamme yhtiönä olla ympäristö- ja yhteiskuntavastuullisia sekä huolehdimme taloudellisesta kestävyystämme. Kehitämme jatkuvasti toimintaamme ja pyrimme koko ajan kasvattamaan positiivista kädenjälkeämme, sekä pienentämään toiminnastamme syntyviä ympäristövaikutuksia. Haluamme olla esimerkki ja olemme tietoisia siitä, että meillä on mahdollisuus vaikuttaa positiivisesti kaikkiin ympärillämme.

Vastuullisuus on merkittävä osa Ilveksen jalkapallotoimintojen tulevaisuuden strategiaa. Toimintaa kehitetään niin UEFA:n vastuullisuusstrategian kuin Suomen Palloliiton ja Veikkausliigan tavoitteiden mukaisesti, mutta myös erityisesti Ilveksen omien kunnianhimoisten tavoitteiden ohjaamana. Tavoitteenamme on olla esimerkillinen toimija niin valtakunnallisessa ja kansainvälisessä urheilyyhteisössä kuin paikallisena tamperelaisena tunnettuna toimijana. Toimintaa seurataan ja kehitetään koordinoitusti ja avoimesti parhaillaan luotavan vastuullisuusohjelman mukaisesti.

Päätös: Lisätään Olli Vakkalan muotoilema Ilves jalkapallotoimintojen vastuullisuuslauselma Ilves jalkapallon nettisivuille muokattuna näkyviin.

Saku Rinkinen tekee vastuullisuussivut, johon lisätään myös mm. SROI-vaikutukset ja ympäristövastuullisuus

5. Kehityskeskustelujen ja pelaajakeskustelujen tilanne

Pelaajakeskustelut:

Pojat: yhdessä ikäluokassa kaikki pidetty, muissa vielä kesken

Tytöt: lähes kaikki pidetty

Viestintä vanhemmille:

Viime kauden vanhempainpalautteiden perusteella jalkapallojaosto otti yhdeksi painopistealueeksi varmistaa pelaajakeskustelujen (13-vuotiaat ja vanhemmat) toteutuminen ja dokumentointi. Tällä hetkellä tyttö- ja naispelaajien osalta ensimmäiset pelaajakeskustelut on käyty muutamaa poikkeusta lukuunottamatta. Poikajoukkueissa osassa on jo kaikki pelaajakeskustelut käyty ja muutamissa joukkueissa teemme loppukirin, jotta saamme 1. pelaajakeskustelukierroksen valmiiksi. Jatkossa pohdimme pelaajakeskustelujen muotoa nuoremmissa ikäluokissa ja keskustelun sisällön kehittämistä. Viestiä olisi hyvä jakaa joukkueiden sisällä vanhemmille asti.

Kehityskeskustelut:

Aikataulutetaan kevään / kesän aikana

6. Ilves vanhempien kyselyn vastausten käsittely ja toimenpiteet

Interventioikäluokat:

Pojat B/1 ja B/2: -> vanhempainpalaveri Janne, jojo-puute. Tehtäville täytyy löytää tekijät, miten jaosto voi auttaa?

P2014 -> palaveri Paula, Jokke, Matti (joukkueenjohto ja yhteishenki, kommunikointi pelaajavalinnoista)

P2013 -> palaveri Paula, Jokke, Matti (valmennustoiminta)

Pohditaan mahdollisuutta saada huippuvaiheeseen ammattijoukkuejohtajapalveluita.

7. Arvotyöpaja jalkapallojaoston jäsenille

Pohjana ammattivalmentajien kanssa aloitetut Arvotyöpajat: 1. Arvotyöpaja "Avoimuus"

➔ konkreettiset toimintatavat joukkueympäristöön

➔ 2kk jakso -> palaute

Matti ja Saku miettivät miten viestitään arvotyöpajoista ja miten saadaan yhteyskumppanit mukaan / näkyviin

Jalkapallojaosto valitsee yhden arvon ja työstää sitä: *Voitontahto*

Aika ja paikka: 14.6. klo 15 – 18 Linnainmaan koulu

8. Taloustilanne

Käytiin läpi budjettiesitys 1.5. 2023 – 30.4.2024 (Matti)

9. Olosuhteet: Leinola, Ilves-kenttä, Tammela ja Jalitsu

Ilves-kenttä: tavoite vahvistaa omana ykköskenttänä (B-juniorit, A-juniorit)

-investointi terassin katokseen -> mahdollistaa kesäkäytön vielä paremmin

-videotaulu ja kuulutukset

-toinen info-taulu, joka näkyy ohikulkeville

Leinola: kenttä valmistuu 2 viikon sisällä, kentän leikkaaminen haastavaa, vaikuttaa kenttäviivojen piirtämiseen, avajaiset 10.6. -> kummipelaajat mukaan

Tammela: päätös operaattorista juhannukseen mennessä

Jalitsu: kausi meni paljon paremmin kuin edellinen, halli pysyi pystyssä, kuluja saatiin kartoitettua, Jukka Maja hoitanut tehtävän todella hyvin, taloustilanne parempi kuin vuosi sitten. Materiaalit suojassa Kangasalla. Jaostolta kiitokset hyvin hoidetusta tehtävästä, Matti välittää.

10. **Strategiakatsaus – mittaristo**

Matti kävi läpi strategisten tavoitteiden mittaristot (Laatujärjestelmän työryhmä).

11. **Muut asiat**

a. YT-neuvotteluiden tilanne:

-Matti kävi neuvotteluiden tilanteen

b. Valmentajasopimusten tilanne – erityisesti aluevalmentajien toimenkuva

-kehityskeskusteluiden pohjalta kesäkuussa tilanne tiedossa

-aluevalmentajat: toimenkuvan tarkistus -> resurssit 100% Futis-Liigaan, 15.6. linjaus mikä rooli pelaajapolussa

c. Kesälomat 2023

-Matti tekee excelin, tarkistus pe 19.5.

d. UEFA Grassroots Awards palkinnon vastaanottaminen 22.5.2023 klo 18 - 21 / Ravintola Mint

-Pekka Huikuri, Heikki Tarvainen, Matti Anttonen, Ilona Pasma, Leena Työläjärvi osallistuvat

e. 1.7. valmentajapäivät Ratina ja toimihenkilöpäivät Arboretum -> Ratina (Ilves – SJK)

f. Muut Veikkausliigan kutsuottelut

-Futis-Liiga: 21.5. Ilves – HJK ja 1.7. Ilves – SJK

-Kansallinen Liiga: toinen oli jo, toisen päättäminen

g. Vastavalmistuneet muistaminen: Ilonalle viestit

h. Jalkapallojaosto päätti hakea poikien ja tyttöjen talenttituen pidennystä vuodelle 2024.

12. **Seuraava kokous**

Ke 23.8. klo 16 toimistolla

13. **Kokouksen päättäminen**

Heikki Tarvainen päätti kokouksen klo 17:49